
USTANOVA ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU I ZAPOŠLJAVANJE OSOBA S 
INVALIDITETOM 

/(/; fo Ur.broj: _ _,_ _ __ /22. 
Zagreb, _ ll_,7_. _J.--'.'---

Avenija Marina Držića 1, 10 000 Zagreb 
Web: www.uriho.hr 

UPRAVNO VIJEĆE 
Tel: 01/61 84 200; 01/64 30 000 
E-mail: uriho@uriho.hr; 

GRAD ZAGREB 
Gradska skupština Grada Zagreba 
n/p predsjednika g. Joška Klisovića 
Ulica sv. Ćirila i Metoda 5, Zagreb 

putem 

Gradskog ureda za socijalnu zaštitu, 
zdravstvo, branitelje i 
osobe s invaliditetom 

n/p pročelnice dr.sc. Romane Galić, 
Trg Stjepana Radića 1, Zagreb 

PREDMET: Odluka o izmjenama i dopunama Statuta URIHO - Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i 
zapošljavanje osoba s invaliditetom 
- na suglasnost, dostavlja se 

Poštovani, 

na temelju članka 54. stavka I. Zakona o ustanovama (NN 76193, 29197, 47199, 35108 i 127119; 
dalje: Zakon) i čl. 20 Statuta URlHO-Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 
invaliditetom (dalje: Statut); Upravno vijeće ustanove URIHO-ZAGREB na 35. sjednici održanoj dana 14. 
veljače 2022. g., donijelo je Odluku o izmjenama i dopunama Statuta URIHO - Ustanove za profesionalnu 
rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom (UY- 35/03-22). 

Sukladno čl. 54. st. I. Zakona i čl. 20. Statuta, u prilogu dostavljamo gore navedenu Odluku radi 
i shođenja suglasnosti. 

S osobitim poštovanjem, 

Za Upravno vijeće 
URIHO-ZAGREB: 

Predsje 

'/)l\ ( 

U privitku: Odluka o izmj enama i dopunama Statuta URIHO - Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 
(UV- 35/03-22) 



URIHO 
Ustanova za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 
Zagreb, Avenija Marina Držića 1 

UPRAVNO VIJEĆE 

Broj - UV- 35/03-22 
Zagreb, 14.02.2022. g. 

Na temelju članka 20. Statuta Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje 

osoba s invaliditetom, Upravno vijeće na 35. sjednici donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Statuta URIHO - ustanove za profesionalnu 

rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 

1. Usvaja se Odluka o izmjenama i dopunama Statuta URIHO - ustanove za 
profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom. 

2. Gradskoj skupštini Grada Zagreba uputit će se zahtjev za suglasnost na Odluku o 

izmjenama i dopunama Statuta URIHO - ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i 

zapošljavanje osoba s invaliditetom. 

Za Upravno vijeće 
URIHO-ZAGREB: 

Predsjednica 
Davorka 


